

obj. list 306 299/2024

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.

Objednatel: **Mateřská škola Beruška Zlaté Hory**
Sídlo: Nádražní 306, 793 76 Zlaté Hory
Zastoupeno: Bc. Terezou Antoníčkovou
IČO: 70984255
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1850368359/0800
Tel.: +420 584 425 378, +420 602 175 830
Email: reditelms@zlatehory.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **H+H HOLZ TEAM, s. r. o.**
Sídlo: Komora 51, 793 71 Holčovice
Zastoupen: Ing. Veronika Helienková, jednatel
IČO: 06035744
DIČ: CZ06035744
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.:115-4444860237/0100
Tel.: +420 777 113 957
Email: holzteam@seznam.cz
K jednání dále oprávněn - ve věcech smluvních: Ing. Veronika Helienková
- ve věcech technických: Ing. Veronika Helienková
(dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT DíLA

Předmět plnění se upravuje dle přiloženého Změnového listu takto:

Vícepráce:

Keramické obklady
Zdravotechnika – zařizovací předměty

Méněpráce:

Zdravotechnika – vnitřní kanalizace

IV. CENA DÍLA

Cena za provedení díla dle odst. 4.1. se upravuje takto:

	Cena díla bez DPH	DPH	Cena díla vč. DPH
Původní cena díla	977 327,50 Kč	205 238,78 Kč	1 182 566,28 Kč
Cena dle dodatku č. 1 vícepráce	183 874,24 Kč	38 613,59 Kč	222 487,83 Kč
Cena dle dodatku č. 1 méněpráce	- 101 786,40 Kč	- 21 375,14	- 123 161,54 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 celkem	1 059 415,34 Kč	222 477,23 Kč	1 281 892,57 Kč

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Ve Zlatých Horách dne 11.7.2024

Mateřská škola Beruška Zlaté Hory,
Nádražní 306, příspěvková organizace
Nádražní 306, 793 76 Zlaté Hory
IČO: 70 [redacted]

.....
za objednatele
Bc. Tereza Antoníčková
ředitelka

Ve Zlatých Horách dne 11.7.2024



H+H HOLZ TEAM s.r.o.

tel.: +420 722 912 [redacted]

e-mail: holzteam@seznam.cz [redacted]

Komora 51, 793 71 Holčovice [redacted]

IČ: 06035744, DIČ: CZ06035 [redacted]

za zhotovitele
Ing. Veronika Helienková

APITULACE STAVBY

2024/05ZL1

stavba: **Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list č.1**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00296481
Město Zlaté Hory	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 06035744
H+H HOLZ TEAM, s. r. o.	DIČ: CZ06035744
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			82 087,84
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	82 087,84	17 238,45
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	99 326,29

11.7.2024



H+H HOLZ TEAM s.r.o.

tel.: +420 722 912 595

e-mail: holzteam@seznam.cz

Komora 51, 700 00 Zlín

IČ: 06035744, DIČ: CZ06035744

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Id: 2024/05ZL1

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list č.1

Místo: Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant:

Zhotovitel: H+H HOLZ TEAM, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		82 087,84	99 326,29	
01	Rozvody vody a kanalizace	-101 786,40	-123 161,54	STA
02	Keramické obklady	183 874,24	222 487,83	STA

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list
č.1

Objekt:

01 - Rozvody vody a kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

H+H HOLZ TEAM, s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2024

IČ:

00296481

DIČ:

IČ:

06035744

DIČ:

CZ06035744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-101 786,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-101 786,40	21,00%	-21 375,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-123 161,54

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list č.1

Objekt: **01 - Rozvody vody a kanalizace**

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant:

Zhotovitel: H+H HOLZ TEAM, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-101 786,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-94 586,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-106 280,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 693,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-7 200,00

POPIS PRACÍ

stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list č.1

Objekt:

01 - Rozvody vody a kanalizace

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Zhotovitel:

H+H HOLZ TEAM, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-101 786,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

-94 586,40

D 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

-106 280,00

1	K	721170909	Vsazení odbočky do odpadního potrubí PVC D 110mm	kus	-1,000	480,00	-480,00	SOD
2	K	721170965	Propojení stávajícího odpadního potrubí PVC D 110mm	kus	-6,000	80,00	-480,00	SOD
3	K	721171808	Demontáž potrubí PVC odpadního nebo připojovacího D >75-114mm	m	-51,000	48,00	-2 448,00	SOD
4	K	721174211	Tvarovka čistící PVC HT DN 100	kus	-4,000	164,00	-656,00	SOD
5	K	721176115	Potrubí HT odpadní DN 100x2,7mm	m	-511,000	188,00	-96 068,00	SOD
6	K	721194109	Vyvedení kanál.výpustek D 110	kus	-15,000	160,00	-2 400,00	SOD
7	K	721290112	Zkouška těs kanalizace vodou do DN 200	m	-78,000	16,00	-1 248,00	SOD
8	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výše do 6m	t	-0,500	5 000,00	-2 500,00	SOD

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

11 693,60

9	K	725220812	Demontáž vany díturvitové vč záp. uzávěrky	soubor	1,000	800,00	800,00	SOD
10	K	725240112	Demontáž sprchového koutu včetně vaničky, armatur	soubor	1,000	320,00	320,00	SOD
11	K	725240145	Demontáž držáku sprchy s nastavitelnou výškou	kus	1,000	96,00	96,00	SOD
12	K	725249101	Montáž sprchové kabiny	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	SOD
13	K	3850000321	Vanička sprchová plast 800x800, sprchové dveře, zápachová uzávěrka	kus	2,000	3 045,30	6 090,60	SOD
14	K	725840132	Demontáž baterie sprchové směšovací s ruční hadicí	soubor	1,000	112,00	112,00	SOD
15	K	725840203	Baterie sprchová nástěnná páková G 1/2"x100mm	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	SOD
16	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech do výše 6m	t	0,155	5 000,00	775,00	SOD

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

-7 200,00

17	K	444000015	Stavební výpomoc - průrazy stěnami a stropy a zapravení-15 ks, drážky, vč. zapravení, drážky ve zdivu a zapravení 85m, odvoz sutí	Kč	-30,000	240,00	-7 200,00	SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list
č.1

Objekt:

02 - Keramické obklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

H+H HOLZ TEAM, s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2024

IČ:

00296481

DIČ:

IČ:

06035744

DIČ:

CZ06035744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

183 874,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 874,24	21,00%	38 613,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 487,83

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list
č.1

Objekt: **02 - Keramické obklady**

Místo:
Zadavatel: Město Zlaté Hory
Zhotovitel: H+H HOLZ TEAM, s. r. o.

Datum: 8. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	183 874,24
HSV - Práce a dodávky HSV	78 403,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 637,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 859,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 846,82
997 - Přesun sutě	16 059,37
PSV - Práce a dodávky PSV	105 470,81
781 - Dokončovací práce - obklady	105 470,81

POPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace v MŠ Beruška - Změnový list č.1

Objekt:

02 - Keramické obklady

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Zhotovitel:

H+H HOLZ TEAM, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

183 874,24

D HSV Práce a dodávky HSV 78 403,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 637,74

1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	68,580	403,00	27 637,74	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319201321

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 859,50

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	13,500	577,00	7 789,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101

3	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	13,000	1 390,00	18 070,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315121

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 846,82

4	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	68,580	129,00	8 846,82	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541

D 997 Přesun sutě 16 059,37

5	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,663	917,00	4 275,97	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,663	304,00	1 417,55	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	46,630	13,30	620,18	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 4,663*10 "Přepočtené koeficientem množství" 46,630

8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,663	2 090,00	9 745,67	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 105 470,81

D 781 Dokončovací práce - obklady 105 470,81

9	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	93,000	49,60	4 612,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781161021

VV	prádelna				15,000			
VV	15							
VV	koupelna 1.np				36,000			
VV	36							
VV	koupelna 1 2.np				20,000			
VV	20							
VV	koupelna 2 2.np				22,000			
VV	22							
VV	Součet				93,000			

10	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	102,300	33,30	3 406,59	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	-----------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

VV 93*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 102,300

11	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	68,580	63,00	4 320,54	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495111

12	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	68,580	808,00	55 412,64	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472214

VV prádelna

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W				13,32			
W		koupelna 1.np		16,16			
W		16,16		17,60			
W		koupelna 1 2.np		17,6			
W		17,6		21,50			
W		koupelna 2 2.np		21,5			
W		21,5		68,580			
W		Součet					
13	M	59761119	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	75,438	422,55	31 876,33 CS ÚRS 2024 02
	W		68,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		75,438		
14	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	68,580	57,70	3 957,07 CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115				
15	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,359	799,00	1 884,84 CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781102				